АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№. М. Ш У N £&
с. Еткуль

Об отбывании обязательных и
исправительных работ

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Етульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить на 2022 год прилагаемый перечень предприятий,

организаций, учреждений, в которых отбываются обязательные работы на
территории Еткульского муниципального района (Приложение 1).

2. Утвердить на 2022 год прилагаемый перечень предприятий,
организаций, учреждений, в которых отбываются исправительные работы на
территории Еткульского муниципального района (Приложение 2).

3. Утвердить на 2022 год прилагаемый перечень видов обязательных
работ для отбывания наказания осужденными без изоляции от общества на
территории Еткульского муниципального района (Приложение 3).

4. Отделу организационной и контрольной работы администрации
Еткульского муниципального района (О.С. Красильникова) направить
настоящее постановление в Еманжелинский межмуниципальный филиал ФКУ
УИИ ГУФСИН России по Челябинской области.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава Еткульского
муниципального района